
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORÇË

NDERMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE

Nr Nr. An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

1 3/109/b Germim dheu esk.1m3,b>2m,prani uji deri 2m m3 33200

2 Analize Kalim me tubo celiku cop 30

3 3/240 Beton C 12/15 per veshje kanali m3 433.67

4 3/243 Beton C 16/20 per soleta sherbimi m3 104

5 3/663 Tombino tubo betoni D100cm,kullim-ujitje,Tipi B cop 15

6 3/659 Tombino tubo betoni D60cm,kullim-ujitje cop 12

7 3/288 Hekur betoni ton 0.76465

8 Analize Prize40X40 dhe barazh50X50 cm cop 12

9 4.3.

Konstruksione metalike te thjeshta (Porta Metalike 

1X1m ) ton 7.02

Shuma I

Portbarazh Tip (15 cope)

1 3/95/a Germim dheu me makineri m3 1650

2 3/47/1c Mbushje ngjeshje dheu m3 630

3 3/243 Beton C-16/20 m3 825

4 4.3. Konstruksione metalike te thjeshta (porte metalike ) ton 9.0975

5 2-258 Shtrese zhavorri m3 225

Shuma II

Shuma I+II

Fondi rezerve 5%

Shuma

TVSH 20%

TOTALI

Rikonstruksioni i pjesshem i Deges Ventrok

                            PREVENTIV


